
航空線

時刻表

6:45
10:40
13:05
20:00

16:30

6:00
09:55
12:20
19:15

15:30

Su,M,Tu,Sa
Daily
Daily

Su,M,Tu,Sa

Daily

K6 7106
K6 100
K6 104
K6 118

K6 131

04:20
10:45
13:25
16:30
20:25
22:10
22:50

03:25
09:50
12:15
15:35
19:30
20:55
21:45

Daily
Daily

Su,Tu,Th,Sa
Daily
Daily
Daily

Su,Tu,Th,Sa

PG 906
PG 924
FD 2851
PG 914
PG 908
PG 910
FD 2859

14:50
18:45
19:30
22:10
22:40

20:25
19:50
21:30
20:55
22:10

11:53
14;05

15:20
15:40
16:55

13:50
17:45
18:30
21:10
21:40

17:10
18:10
19:15
19:15
20:30

08:35
12:55

12:20
12:25
13:40

Su,M,F,Sa
Su,M,F,Sa

Daily
Su,M,F,Sa

M

Daily
Daily
Daily
Daily
Daily

Daily
Tu,W,F,Su

Tu,Th
F

Sa

VN 3824
VN 3820
VN 812
VN 814
VN 3822

VN 930
VN 836
VN 838
VN 840
VN 834

AK 1483
MH 765

MI 622
MI 630
MI 615

21:35
21:55

13:00

10:45

20:00

12:15
15:20
22;00

04:00

22:50
06:10

18:25
18:35

10:05

08:35

18:20

08:40
11:30
18:20

22:45

19:10
23:15

Tu,W,Th
F

Tu,Th,F,Sa

M,W,Sa

Daily

Daily
Daily
Daily

Daily

Daily
Daily

MI 636
MI 617

QV 518

QV 514

CZ 3014

K6 484
CZ 3054
CZ 3064

MU 514

OZ 737
KE 688

18:15
19:55
21;20

15:30
19:30

14:40
17:40
21:40
00:40

12:40
21:10

19:20
19:20

14:55

15:00
22:25

11:50
18:10

04:55

06:40
06:50

16:35
19:10
20:50

14:30
17:45

10:50
13:10
17:10
20:50

09:35
18:10

18:00
18:00

13:30

11:30
19:00

08:00
14:30

00:15

23:40
23:50

Daily
Daily
M,W,F

Daily
Su,Tu,Th,Sa

Daily
Daily

Tu,Th Sa
Daily

Su,M,W,F,Sa
Daily

W,Th,F,Sa
Daily

M,W,Sa

M
Su,M,Tu

Daily
Daily

Daily

Daily
Daily

VN 841
K6 818
K6 816

VN 593
K6 860

AK 1157
MH 753
MH 757
AK 1655

MI 601
MI 607

QV 920
VN 920

8M 402

KA 207
KA 209

CZ 324
CZ 6060

MU 760

KE 690
OZ 740

9:00
11:50
12:35
14:25
18:40
20:25
20:35

09:00
09:15
14:50
16:50
18:40
19:40
22:30

08:00
10:40
11:35
13:45
17:40
19:15
19:25

07:45
08:05
13:40
15:45
17:30
18:25
21:20

Daily
M,W,Th,F,Sa

Daily
Daily
Daily
Daily
Daily

Daily
Daily
,Daily

Su,M,W,F,Su
Daily
Daily
Daily

PG 903
K6 707
PG 905
PG 913
PG 907
PG 909
K6 703

TG 580
PG 931
PG 933
K6 721
PG 935
TG 584
PG 937

09:20
13:00
13:20
16:55
17:30
20:10
20:50

08:20
12:00
12:20
15:55
16:30
19:10
19:50

Daily
Su,F
Daily
Daily
Daily

Su,M,F,Sa
Daily

K6 809
K6 825
VN 811
K6 821
VN 813
VN 815
K6 823

09:30
14:15
14:45
17:00

08:45
13:15
14:00
16:15

Daily
Daily
Daily
Daily

K6 819
QV 534
K6 817
VN 920

09:40
09:50
11:50
15:45
17:45

08:35
17:15

07:55
08:40
10:40
14:35
16:35

07:40
16:20

F
Tu,Th
Su

Su,M,Sa
Daily

Su,M,W,F Sa
Daily

MI 630
MI 622
MI 616
MI 633
MI 618

MI 602
MI608

10:30
17:40

08:50
16:00

Tu,Th,Sa
Su,M,Tu

KA 208
KA 206

10:30
15:00
17:20

14:05
23:30

08:45
13:25
15:30

12:20
21:25

Daily
Daily
Daily

Daily
Daily

CZ 3053
K6 485
CZ 3063

CZ 6059
CZ 323

21:45

23:15

19:10

19:55

Daily

Daily

MU 513

MU 759

22:15
22:15
22:50

22:00
22:50

17:25
18:30
19:10

18:30
19:10

Daily
Daily
Daily

Daily
Daily

KE 663
KE 687
OZ 737

KE 689
OZ 739

10:45

19:15

08:35

16:50

M,W,Sa

W,Sa

8M 401

8M 401

16:1014:20SaKA 240

09:25

11:00
13:00

06:30

09:30
11:35

Su,Tu,Th,Sa

Tu,Th,Sa
Daily

QV 517

QV 533
VN 921

16:20
17:10
18:15
18:50
19:40
20:20
22:00

11:20
13:00

13:00
15:30
16:35
17:10
18:00
18:40
20:20

09:35
09:40

Daily
Daily
Daily
Daily
Daily

W,F,Sa
Su,Tu,Th

Su,M,W
Daily

VN 931
VN 837
VN 841
VN 839
VN 835
VN 6831
K6 851

K6 861
VN 921

07:50
12:00

07:50
10:15
15:30
16:00

06:50
10:55

07:05
09:25
14:40
15:15

Daily
Su,Tu,W,F

Daily
Daily
Daily
Daily

AK 1480
MH 764

AK 1472
MH 754
MH 764
AK 1474

07:25
11:05
11:15
16:50
18:20
20:40
21:45

12:25

06:15
10:00
10:05
15:40
17:10
19:30
20:40

11:55

Daily
Daily
Daily
Daily
Daily
Daily
Daily

Tu,Th,Sa

PG 938
TG 581
PG 932
PG 934
FD 3614
PG 936
TG 585

QV 533

7:40
13:05
16:05
18:45

6:55
12:20
15:20
18:00

Su,M,Tu,Sa
Daily
Daily
M,W,F

K6 7106
K6 104
K6 7107
K6 117

18:0017:00DailyK6 130


