

# 航空線 時刻表

## カンボジア国内線

### From シェムリアップ Siem Reap

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Phnom Penh</b>			
K6 7106	Su,M,Tu,Sa	6:00	6:45
K6 100	Daily	09:55	10:40
K6 104	Daily	12:20	13:05
K6 118	Su,M,Tu,Sa	19:15	20:00
<b>Preah Sihanouk</b>			
K6 131	Daily	15:30	16:30

### From プノンペン Phnom Penh

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Siem Reap</b>			
K6 7106	Su,M,Tu,Sa	6:55	7:40
K6 104	Daily	12:20	13:05
K6 7107	Daily	15:20	16:05
K6 117	M,W,F	18:00	18:45

### From プレアシハヌーク Preah Sihanouk

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Siem Reap</b>			
K6 130	Daily	17:00	18:00

## 国際線/カンボジア国内発

### From シェムリアップ Siem Reap

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Bangkok</b>			
PG 906	Daily	03:25	04:20
PG 924	Daily	09:50	10:45
FD 2851	Su,Tu,Th,Sa	12:15	13:25
PG 914	Daily	15:35	16:30
PG 908	Daily	19:30	20:25
PG 910	Daily	20:55	22:10
FD 2859	Su,Tu,Th,Sa	21:45	22:50
<b>Ho Chi Minh City</b>			
VN 3824	Su,M,F,Sa	13:50	14:50
VN 3820	Su,M,F,Sa	17:45	18:45
VN 812	Daily	18:30	19:30
VN 814	Su,M,F,Sa	21:10	22:10
VN 3822	M	21:40	22:40
<b>Ha Noi</b>			
VN 930	Daily	17:10	20:25
VN 836	Daily	18:10	19:50
VN 838	Daily	19:15	21:30
VN 840	Daily	19:15	20:55
VN 834	Daily	20:30	22:10
<b>Kuala Lumpur</b>			
AK 1483	Daily	08:35	11:53
MH 765	Tu,W,F,Su	12:55	14:05
<b>Singapore</b>			
Mi 622	Tu,Th	12:20	15:20
Mi 630	F	12:25	15:40
Mi 615	Sa	13:40	16:55

Flights	Days	Departure	Arrival
Mi 636	Tu,W,Th	18:25	21:35
Mi 617	F	18:35	21:55
<b>Vientiane</b>			
QV 518	Tu,Th,F,Sa	10:05	13:00
<b>Yangon</b>			
QV 514	M,W,Sa	08:35	10:45
<b>Hong Kong</b>			
CZ 3014	Daily	18:20	20:00
<b>Guangzhou</b>			
K6 484	Daily	08:40	12:15
CZ 3054	Daily	11:30	15:20
CZ 3064	Daily	18:20	22:00
<b>Shanghai</b>			
MU 514	Daily	22:45	04:00
<b>Seoul</b>			
OZ 737	Daily	19:10	22:50
KE 688	Daily	23:15	06:10

Flights	Days	Departure	Arrival
VN 841	Daily	16:35	18:15
K6 818	Daily	19:10	19:55
K6 816	M,W,F	20:50	21:20
<b>Ha Noi</b>			
VN 593	Daily	14:30	15:30
K6 860	Su,Tu,Th,Sa	17:45	19:30
<b>Kuala Lumpur</b>			
AK 1157	Daily	10:50	14:40
MH 753	Daily	13:10	17:40
MH 757	Tu,Th,Sa	17:10	21:40
AK 1655	Daily	20:50	00:40
<b>Singapore</b>			
Mi 601	Su,M,W,F,Sa	09:35	12:40
Mi 607	Daily	18:10	21:10
<b>Vientiane</b>			
QV 920	W,Th,F,Sa	18:00	19:20
VN 920	Daily	18:00	19:20
<b>Yangon</b>			
8M 402	M,W,Sa	13:30	14:55
<b>Hong Kong</b>			
KA 207	M	11:30	15:00
KA 209	Su,M,Tu	19:00	22:25
<b>Guangzhou</b>			
CZ 324	Daily	08:00	11:50
CZ 6060	Daily	14:30	18:10
<b>Shanghai</b>			
MU 760	Daily	00:15	04:55
<b>Seoul</b>			
KE 690	Daily	23:40	06:40
OZ 740	Daily	23:50	06:50

### From プノンペン Phnom Penh

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Bangkok</b>			
PG 938	Daily	06:15	07:25
TG 581	Daily	10:00	11:05
PG 932	Daily	10:05	11:15
PG 934	Daily	15:40	16:50
FD 3614	Daily	17:10	18:20
PG 936	Daily	19:30	20:40
TG 585	Daily	20:40	21:45
<b>Ho Chi Minh City</b>			
OZ 533	Tu,Th,Sa	11:55	12:25

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Hong Kong</b>			
KA 207	M	11:30	15:00
KA 209	Su,M,Tu	19:00	22:25
<b>Guangzhou</b>			
CZ 324	Daily	08:00	11:50
CZ 6060	Daily	14:30	18:10
<b>Shanghai</b>			
MU 760	Daily	00:15	04:55
<b>Seoul</b>			
KE 690	Daily	23:40	06:40
OZ 740	Daily	23:50	06:50

## 国際線/カンボジア国外発

### From バンコク (タイ) Bangkok

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Siem Reap</b>			
PG 903	Daily	08:00	9:00
K6 707	M,W,Th,F,Sa	10:40	11:50
PG 905	Daily	11:35	12:35
PG 913	Daily	13:45	14:25
PG 907	Daily	17:40	18:40
PG 909	Daily	19:15	20:25
K6 703	Daily	19:25	20:35
<b>Phnom Penh</b>			
TG 580	Daily	07:45	09:00
PG 931	Daily	08:05	09:15
PG 933	Daily	13:40	14:50
K6 721	Su,M,W,F,Su	15:45	16:50
PG 935	Daily	17:30	18:40
TG 584	Daily	18:25	19:40
PG 937	Daily	21:20	22:30

### From ホーチミン (ベトナム) Ho Chi Minh

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Siem Reap</b>			
K6 809	Daily	08:20	09:20
K6 825	Su,F	12:00	13:00
VN 811	Daily	12:20	13:20
K6 821	Daily	15:55	16:55
VN 813	Daily	16:30	17:30
VN 815	Su,M,F,Sa	19:10	20:10
K6 823	Daily	19:50	20:50

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Phnom Penh</b>			
K6 819	Daily	08:45	09:30
QV 534	Daily	13:15	14:15
K6 817	Daily	14:00	14:45
VN 920	Daily	16:15	17:00

### From ハノイ (ベトナム) Ha Noi

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Siem Reap</b>			
VN 931	Daily	13:00	16:20
VN 837	Daily	15:30	17:10
VN 841	Daily	16:35	18:15
VN 839	Daily	17:10	18:50
VN 835	Daily	18:00	19:40
VN 6831	W,F,Sa	18:40	20:20
K6 851	Su,Tu,Th	20:20	22:00
<b>Phnom Penh</b>			
K6 861	Su,M,W	09:35	11:20
VN 921	Daily	09:40	13:00

### From クアラルンプール (マレーシア) Kuala Lumpur

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Siem Reap</b>			
AK 1480	Daily	06:50	07:50
MH 764	Su,Tu,W,F	10:55	12:00
<b>Phnom Penh</b>			
AK 1472	Daily	07:05	07:50
MH 754	Daily	09:25	10:15
MH 764	Daily	14:40	15:30
AK 1474	Daily	15:15	16:00

### From シンガポール Singapore

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Siem Reap</b>			
Mi 630	F	07:55	09:40
Mi 622	Tu,Th	08:40	09:50
Mi 616	Su	10:40	11:50
Mi 633	Su,M,Sa	14:35	15:45
Mi 618	Daily	16:35	17:45
<b>Phnom Penh</b>			
Mi 602	Su,M,W,F,Sa	07:40	08:35
Mi 608	Daily	16:20	17:15

### From ビエンチャン (ラオス) Vientiane

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Siem Reap</b>			
QV 517	Su,Tu,Th,Sa	06:30	09:25
<b>Phnom Penh</b>			
QV 533	Tu,Th,Sa	09:30	11:00
VN 921	Daily	11:35	13:00

### From ヤンゴン (ミャンマー) Yangon

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Siem Reap</b>			
8M 401	M,W,Sa	08:35	10:45
<b>Phnom Penh</b>			
8M 401	W,Sa	16:50	19:15

### From 香港 (中国) Hong Kong

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Siem Reap</b>			
KA 240	Sa	14:20	16:10

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Phnom Penh</b>			
KA 208	Tu,Th,Sa	08:50	10:30
KA 206	Su,M,Tu	16:00	17:40

### From 広州 (中国) Guangzhou

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Siem Reap</b>			
CZ 3053	Daily	08:45	10:30
K6 485	Daily	13:25	15:00
CZ 3063	Daily	15:30	17:20
<b>Phnom Penh</b>			
CZ 6059	Daily	12:20	14:05
CZ 323	Daily	21:25	23:30

### From 上海 (中国) Shanghai

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Siem Reap</b>			
MU 513	Daily	19:10	21:45
<b>Phnom Penh</b>			
MU 759	Daily	19:55	23:15

### From ソウル (韓国) Seoul

Flights	Days	Departure	Arrival
<b>Siem Reap</b>			
KE 663	Daily	17:25	22:15
KE 687	Daily	18:30	22:15
OZ 737	Daily	19:10	22:50
<b>Phnom Penh</b>			
KE 689	Daily	18:30	22:00
OZ 739	Daily	19:10	22:50